
UCHWAŁA NR VII/68/2015
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  obszaru 
obejmującego fragment obrębu miasta Kleszczele.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się przedstawioną przez Burmistrza Kleszczel analizę dotyczącą zasadności przystąpienia 
do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz stopnia zgodności 
przewidywanych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Kleszczele.

2. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
obejmującego fragment obrębu miasta Kleszczele stanowiącego nieruchomości o Nr ewidencyjnych gruntów 
1677/1, 1677/5, 1677/7,1683 i 4443.

3. Granice obszaru objetego projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wymienionego w §1 ust. 2 uchwały oznaczono na mapie, stanowiacej załącznik graficzny do nieniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kleszczelach  oraz 
zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kleszczelach.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Lange

Id: F1C1728B-E43D-458E-9AD1-8C8592668187. Podpisany Strona 1



 

Id: F1C1728B-E43D-458E-9AD1-8C8592668187. Podpisany Strona 1




